
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

Находкинского городского округа 

 

П Р И К А З 

            

от « 15» августа 2022 года                                                                               №  73  - ОД 

 

О создании комиссии по проверке организации  бесплатного  питания и за счет 

родительских средств, об утверждении плана-графика и плана–задания проверок по 

организации  бесплатного питания  и за счет родительских средств  

в 2022-2023 учебном году  

 Во исполнение п.1.3. поручения Губернатора Приморского края от 25.11.2018 года № 152 -

68П «Представить предложения по осуществлению проверки родительскими комитетами 

общеобразовательных школ Приморского края услуг бесплатного питания в 

государственных  и муниципальных общеобразовательных учреждениях Приморского края», 

письма департамента образования и науки Приморского края от 10.01.2019 года № 23/ 34 по 

осуществлению дополнительного контроля за организацией бесплатного питания для 

льготных категорий обучающихся. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  состав комиссии по проверке организации бесплатного питания и за счет  

родительских средств  с привлечением инициативной родительской группы  МАОУ «СОШ  

18» НГО на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить  план-график МАОУ «СОШ № 18» НГО по организации бесплатного питания и за 

счет  родительских средств  в 2022-2023 учебном году (Приложение 2). 

3. Утвердить  план-задание МАОУ «СОШ № 18» НГО по организации бесплатного питания  и 

за счет  родительских средств в  2022-2023 учебном году  (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор МАОУ «СОШ №18» НГО:                         И.В. Фомина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

Находкинского городского округа 

 

                                                                                      Приложение №1                                        

                                                                                    

                                                                                      «Утверждено» 

                                                                                    приказом по школе  

                                                                      от «15» 08.2022 г. № 73-ОД 

 

Состав комиссии по проверке организации бесплатного питания и за 

счет родительских средств с привлечением инициативной родительской 

группы МАОУ «СОШ№18» НГО в 2022-2023 учебном году 

 

 

Председатель комиссии:   Куция Инга Гияновна 

 

Члены комиссии:  Новикова Надежда Игоревна, родитель  (7 б класс); 

                                  Федоренко Евгения Сергеевна , родитель ( 7б и 4б);  

                                  Чистова Ольга Павловна,  родитель (5а класс) 

                                   Андрусенко Оксана Валерьевна, родитель (8б класс) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


